
537 gültig ab
12.06.2022

Oberpleis Busbf - Stieldorf - Vinxel - Niederholtorf - Pützchen - Bonn Hbf

Montag-Freitag
Haltestellen S S S N N 

32.4 32.6 47.6 02.7 17.7 32.7 02.13 17.13 32.13 32.19 32.20 32.21 32.22 32.23 32.0
33.4 33.6 48.6 03.7 18.7 33.7 03.13 18.13 33.13 33.19 33.20 33.21 33.22 33.23 33.0
34.4 34.6 49.6 04.7 19.7 34.7 04.13 19.13 34.13 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23 34.0
35.4 35.6 50.6 05.7 20.7 35.7 05.13 20.13 35.13 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23 35.0
36.4 36.6 51.6 06.7 21.7 36.7 06.13 21.13 36.13 36.19 36.20 36.21 36.22 36.23 36.0
37.4 37.6 52.6 07.7 22.7 37.7 07.13 22.13 37.13 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23 37.0
38.4 38.6 53.6 08.7 23.7 38.7 08.13 23.13 38.13 38.19 38.20 38.21 38.22 38.23 38.0
39.4 39.6 54.6 09.7 24.7 39.7 09.13 24.13 39.13 39.19 39.20 39.21 39.22 39.23 39.0
41.4 41.6 56.6 11.7 26.7 41.7 11.13 26.13 41.13 41.19 41.20 41.21 41.22 41.23 41.0
43.4 43.6 58.6 13.7 28.7 43.7 13.13 28.13 43.13 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0
44.4 44.6 59.6 14.7 29.7 44.7 14.13 29.13 44.13 44.19 44.20 44.21 44.22 44.23 44.0
45.4 45.6 00.7 15.7 30.7 45.7 15.13 30.13 45.13 45.19 45.20 45.21 45.22 45.23 45.0
47.4 47.6 02.7 17.7 32.7 47.7 17.13 32.13 47.13 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23 47.0
49.4 49.6 04.7 19.7 34.7 49.7 19.13 34.13 49.13 49.19 49.20 49.21 49.22 49.23 49.0
50.4 50.6 05.7 20.7 35.7 50.7 20.13 35.13 50.13 50.19 50.20 50.21 50.22 50.23 50.0
51.4 51.6 06.7 21.7 36.7 51.7 21.13 36.13 51.13 51.19 51.20 51.21 51.22 51.23 51.0
52.4 alle 52.6 07.7 22.7 37.7 52.7 alle 22.13 37.13 52.13 alle 52.19 52.20 52.21 52.22 52.23 52.0
53.4 30 53.6 08.7 23.7 38.7 53.7 30 23.13 38.13 53.13 30 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23 53.0
54.4 Min. 54.6 09.7 24.7 39.7 54.7 Min. 24.13 39.13 54.13 Min. 54.19 54.20 54.21 54.22 54.23 54.0
55.4 55.6 10.7 25.7 40.7 55.7 25.13 40.13 55.13 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23 55.0
56.4 56.6 11.7 26.7 41.7 56.7 26.13 41.13 56.13 56.19 56.20 56.21 56.22 56.23 56.0
57.4 57.6 12.7 27.7 42.7 57.7 27.13 42.13 57.13 57.19 57.20 57.21 57.22 57.23 57.0
59.4 59.6 14.7 29.7 44.7 59.7 29.13 44.13 59.13 59.19 58.20 58.21 58.22 58.23 58.0
00.5 00.7 15.7 30.7 45.7 00.8 30.13 45.13 00.14 00.20 59.20 59.21 59.22 59.23 59.0
01.5 01.7 16.7 31.7 46.7 01.8 31.13 46.13 01.14 01.20 00.21 00.22 00.23 00.0 00.1
02.5 02.7 17.7 32.7 47.7 02.8 32.13 47.13 02.14 02.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.1
04.5 04.7 19.7 34.7 49.7 04.8 34.13 49.13 04.14 04.20 03.21 03.22 03.23 03.0 03.1
07.5 07.7 22.7 37.7 52.7 07.8 37.13 52.13 07.14 07.20 06.21 06.22 06.23 06.0 06.1
07.5 07.7 22.7 37.7 52.7 07.8 37.13 52.13 07.14 07.20 06.21 06.22 06.23 06.0 06.1
09.5 09.7 24.7 39.7 54.7 09.8 39.13 54.13 09.14 09.20 08.21 08.22 08.23 08.0 08.1
10.5 10.7 25.7 40.7 55.7 10.8 40.13 55.13 10.14 10.20 09.21 09.22 09.23 09.0 09.1
14.5 14.7 29.7 44.7 59.7 14.8 44.13 59.13 14.14 14.20 12.21 12.22 12.23 12.0 12.1
15.5 15.7 30.7 45.7 00.8 15.8 45.13 00.14 15.14 15.20 13.21 13.22 13.23 13.0 13.1
18.5 18.7 33.7 48.7 03.8 18.8 48.13 03.14 18.14 18.20 15.21 15.22 15.23 15.0 15.1
20.5 20.7 35.7 50.7 05.8 20.8 50.13 05.14 20.14 20.20 17.21 17.22 17.23 17.0 17.1
23.5 23.7 38.7 53.7 08.8 23.8 53.13 08.14 23.14 23.20 19.21 19.22 19.23 19.0 19.1

Oberpleis Busbf Steig A ab
Oberpleis Schulzentrum
Oberpleis Freizeitzentrum
Bellinghausen Abzw.
Bellinghauserhohn
Grengelsbitze Bellinghausen
Sonderbusch
Stieldorferhohn
Oelinghoven
Stieldorf Kirche
Stieldorf Süd
Vinxel Im Winkel
Vinxel Kapelle
Ettenhausen
Ungarten
Oberholtorf
Niederholtorf Kirche
Niederholtorf Mitte
Niederholtorf Bleibtreustr.
Niederholtorf Am Waldrand
Forsthaus Hardt
Pützchen Am Weidenbach
Pützchen Holtorfer Str.
Pützchen Kloster
Beuel Röhfeldstr. Ost
Beuel Pfaffenweg
Beuel Königswinterer Str.
Beueler Bahnhofsplatz
Beuel Dr.-Weis-Platz
Beuel Rathaus
Beuel Konrad-Adenauer-Platz Steig F
Bonn Bertha-von-Suttner-Platz Steig C
Bonn Stiftsplatz
Bonn Brüdergasse/B.-v.-S.-Platz
Bonn Markt
Bonn Hbf an
S = nur an Schultagen in NRW N = nur in der Nacht von Freitag auf Samstag und vor Wochenfeiertagen

Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen V V 

32.5 32.8 32.19 32.0 32.6 32.22 32.23 32.0
33.5 33.8 33.19 33.0 33.6 33.22 33.23 33.0
34.5 34.8 34.19 34.0 34.6 34.22 34.23 34.0
35.5 35.8 35.19 35.0 35.6 35.22 35.23 35.0
36.5 36.8 36.19 36.0 36.6 36.22 36.23 36.0
37.5 37.8 37.19 37.0 37.6 37.22 37.23 37.0
38.5 38.8 38.19 38.0 38.6 38.22 38.23 38.0
39.5 39.8 39.19 39.0 39.6 39.22 39.23 39.0
41.5 41.8 41.19 41.0 41.6 41.22 41.23 41.0
43.5 43.8 43.19 43.0 43.6 43.22 43.23 43.0
44.5 44.8 44.19 44.0 44.6 44.22 44.23 44.0
45.5 45.8 45.19 45.0 45.6 45.22 45.23 45.0
47.5 47.8 47.19 47.0 47.6 47.22 47.23 47.0
49.5 49.8 49.19 49.0 49.6 49.22 49.23 49.0
50.5 50.8 50.19 50.0 50.6 50.22 50.23 50.0
51.5 51.8 51.19 51.0 51.6 51.22 51.23 51.0
52.5 alle 52.8 alle 52.19 alle 52.0 52.6 alle 52.22 52.23 52.0
53.5 60 53.8 30 53.19 60 53.0 53.6 60 53.22 53.23 53.0
54.5 Min. 54.8 Min. 54.19 Min. 54.0 54.6 Min. 54.22 54.23 54.0
55.5 55.8 55.19 55.0 55.6 55.22 55.23 55.0
56.5 56.8 56.19 56.0 56.6 56.22 56.23 56.0
57.5 57.8 57.19 57.0 57.6 57.22 57.23 57.0
58.5 58.8 58.19 58.0 58.6 58.22 58.23 58.0
59.5 59.8 59.19 59.0 59.6 59.22 59.23 59.0
00.6 00.9 00.20 00.1 00.7 00.23 00.0 00.1
01.6 01.9 01.20 01.1 01.7 01.23 01.0 01.1
03.6 03.9 03.20 03.1 03.7 03.23 03.0 03.1
06.6 06.9 06.20 06.1 06.7 06.23 06.0 06.1
06.6 06.9 06.20 06.1 06.7 06.23 06.0 06.1
08.6 08.9 08.20 08.1 08.7 08.23 08.0 08.1
09.6 09.9 09.20 09.1 09.7 09.23 09.0 09.1
12.6 12.9 12.20 12.1 12.7 12.23 12.0 12.1
13.6 13.9 13.20 13.1 13.7 13.23 13.0 13.1
15.6 15.9 15.20 15.1 15.7 15.23 15.0 15.1
17.6 17.9 17.20 17.1 17.7 17.23 17.0 17.1
19.6 19.9 19.20 19.1 19.7 19.23 19.0 19.1

Oberpleis Busbf Steig A ab
Oberpleis Schulzentrum
Oberpleis Freizeitzentrum
Bellinghausen Abzw.
Bellinghauserhohn
Grengelsbitze Bellinghausen
Sonderbusch
Stieldorferhohn
Oelinghoven
Stieldorf Kirche
Stieldorf Süd
Vinxel Im Winkel
Vinxel Kapelle
Ettenhausen
Ungarten
Oberholtorf
Niederholtorf Kirche
Niederholtorf Mitte
Niederholtorf Bleibtreustr.
Niederholtorf Am Waldrand
Forsthaus Hardt
Pützchen Am Weidenbach
Pützchen Holtorfer Str.
Pützchen Kloster
Beuel Röhfeldstr. Ost
Beuel Pfaffenweg
Beuel Königswinterer Str.
Beueler Bahnhofsplatz
Beuel Dr.-Weis-Platz
Beuel Rathaus
Beuel Konrad-Adenauer-Platz Steig F
Bonn Bertha-von-Suttner-Platz Steig C
Bonn Stiftsplatz
Bonn Brüdergasse/B.-v.-S.-Platz
Bonn Markt
Bonn Hbf an
V = nur in der Nacht vor einem Samstag, Sonntag oder Feiertag
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537 gültig ab
12.06.2022

Bonn Hbf - Pützchen - Niederholtorf - Vinxel - Stieldorf - Oberpleis Busbf

Montag-Freitag
Haltestellen S B, S C-@ N N 

36.5 06.6 36.6 06.7 06.13 36.13 06.14 21.14 36.14 06.15 36.15 06.16 06.20 39.20 39.23 39.0 39.1
38.5 08.6 38.6 08.7 08.13 38.13 08.14 23.14 38.14 08.15 38.15 08.16 08.20 41.20 41.23 41.0 41.1
40.5 10.6 40.6 10.7 10.13 40.13 10.14 25.14 40.14 10.15 40.15 10.16 10.20 43.20 43.23 43.0 43.1
43.5 13.6 43.6 13.7 13.13 43.13 13.14 28.14 43.14 13.15 43.15 13.16 13.20 45.20 45.23 45.0 45.1
46.5 16.6 46.6 16.7 16.13 46.13 16.14 31.14 46.14 16.15 46.15 16.16 16.20 48.20 48.23 48.0 48.1
47.5 17.6 47.6 17.7 17.13 47.13 17.14 32.14 47.14 17.15 47.15 17.16 17.20 49.20 49.23 49.0 49.1
48.5 18.6 48.6 18.7 18.13 48.13 18.14 33.14 48.14 18.15 48.15 18.16 18.20 50.20 50.23 50.0 50.1
49.5 19.6 49.6 19.7 19.13 49.13 19.14 34.14 49.14 19.15 49.15 19.16 19.20 51.20 51.23 51.0 51.1
51.5 21.6 51.6 21.7 21.13 51.13 21.14 36.14 51.14 21.15 51.15 21.16 21.20 52.20 52.23 52.0 52.1
54.5 24.6 54.6 24.7 24.13 54.13 24.14 39.14 54.14 24.15 54.15 24.16 24.20 55.20 55.23 55.0 55.1
56.5 26.6 56.6 26.7 26.13 56.13 26.14 41.14 56.14 26.15 56.15 26.16 26.20 57.20 57.23 57.0 57.1
57.5 27.6 57.6 27.7 27.13 57.13 27.14 42.14 57.14 27.15 57.15 27.16 27.20 58.20 58.23 58.0 58.1

27.13 09.16
58.5 28.6 58.6 28.7 28.13 33.13 58.13 28.14 43.14 58.14 28.15 58.15 15.16 28.16 28.20 59.20 59.23 59.0 59.1
59.5 29.6 59.6 29.7 29.13 34.13 59.13 29.14 44.14 59.14 29.15 59.15 16.16 29.16 29.20 00.21 00.0 00.1 00.2
00.6 30.6 00.7 30.7 30.13 35.13 00.14 30.14 45.14 00.15 30.15 00.16 17.16 30.16 30.20 00.21 00.0 00.1 00.2
01.6 31.6 01.7 31.7 31.13 36.13 01.14 31.14 46.14 01.15 31.15 01.16 18.16 31.16 31.20 01.21 01.0 01.1 01.2
02.6 32.6 02.7 32.7 alle 32.13 37.13 02.14 32.14 47.14 02.15 32.15 02.16 19.16 32.16 alle 32.20 02.21 alle 02.0 02.1 02.2
03.6 33.6 03.7 33.7 30 33.13 38.13 03.14 33.14 48.14 03.15 33.15 03.16 20.16 33.16 30 33.20 03.21 60 03.0 03.1 03.2
04.6 34.6 04.7 34.7 Min. 34.13 39.13 04.14 34.14 49.14 04.15 34.15 04.16 21.16 34.16 Min. 34.20 04.21 Min. 04.0 04.1 04.2
05.6 35.6 05.7 35.7 35.13 40.13 05.14 35.14 50.14 05.15 35.15 05.16 22.16 35.16 35.20 05.21 05.0 05.1 05.2
06.6 36.6 06.7 36.7 36.13 41.13 06.14 36.14 51.14 06.15 36.15 06.16 23.16 36.16 36.20 06.21 06.0 06.1 06.2
07.6 37.6 07.7 37.7 37.13 42.13 07.14 37.14 52.14 07.15 37.15 07.16 24.16 37.16 37.20 07.21 07.0 07.1 07.2
08.6 38.6 08.7 38.7 38.13 43.13 08.14 38.14 53.14 08.15 38.15 08.16 25.16 38.16 38.20 08.21 08.0 08.1 08.2
09.6 39.6 09.7 39.7 39.13 44.13 09.14 39.14 54.14 09.15 39.15 09.16 26.16 39.16 39.20 09.21 09.0 09.1 09.2
11.6 41.6 11.7 26.7 41.7 41.13 46.13 11.14 41.14 56.14 11.15 41.15 11.16 28.16 41.16 41.20 11.21 11.0 11.1 11.2
13.6 43.6 13.7 28.7 43.7 43.13 48.13 13.14 43.14 58.14 13.15 43.15 13.16 30.16 43.16 43.20 13.21 13.0 13.1 13.2
14.6 44.6 14.7 29.7 44.7 44.13 49.13 14.14 44.14 59.14 14.15 44.15 14.16 31.16 44.16 44.20 14.21 14.0 14.1 14.2
16.6 46.6 16.7 31.7 46.7 46.13 51.13 16.14 46.14 01.15 16.15 46.15 16.16 33.16 46.16 46.20 16.21 16.0 16.1 16.2
17.6 47.6 17.7 32.7 47.7 47.13 52.13 17.14 47.14 02.15 17.15 47.15 17.16 34.16 47.16 47.20 17.21 17.0 17.1 17.2
19.6 49.6 19.7 34.7 49.7 49.13 54.13 19.14 49.14 04.15 19.15 49.15 19.16 36.16 49.16 49.20 19.21 19.0 19.1 19.2
20.6 50.6 20.7 35.7 50.7 50.13 55.13 20.14 50.14 05.15 20.15 50.15 20.16 37.16 50.16 50.20 20.21 20.0 20.1 20.2
21.6 51.6 21.7 36.7 51.7 51.13 56.13 21.14 51.14 06.15 21.15 51.15 21.16 38.16 51.16 51.20 21.21 21.0 21.1 21.2
22.6 52.6 22.7 37.7 52.7 52.13 57.13 22.14 52.14 07.15 22.15 52.15 22.16 39.16 52.16 52.20 22.21 22.0 22.1 22.2
23.6 53.6 23.7 38.7 53.7 53.13 58.13 23.14 53.14 08.15 23.15 53.15 23.16 40.16 53.16 53.20 23.21 23.0 23.1 23.2
24.6 54.6 24.7 39.7 54.7 54.13 59.13 24.14 54.14 09.15 24.15 54.15 24.16 41.16 54.16 54.20 24.21 24.0 24.1 24.2
25.6 55.6 25.7 40.7 55.7 55.13 00.14 25.14 55.14 10.15 25.15 55.15 25.16 42.16 55.16 55.20 25.21 25.0 25.1 25.2
27.6 57.6 27.7 42.7 57.7 57.13 02.14 27.14 57.14 12.15 27.15 57.15 27.16 44.16 57.16 57.20 27.21 27.0 27.1 27.2

Bonn Hbf Steig A3 ab
Bonn Thomas-Mann-Str. Steig I
Bonn Friedensplatz Steig A2
Bonn Bertha-von-Suttner-Platz Steig D
Beuel Hermannstr./Konrad-Adenauer-Pl.
Beuel Krankenhaus
Beuel Goetheallee
Beuel Hallenbad
Beuel Bf Steig C
Beuel Königswinterer Str.
Beuel Pfaffenweg
Beuel Röhfeldstr. Ost
Pützchen Friedenstr.
Pützchen Kloster
Pützchen Holtorfer Str.
Pützchen Ennertbad
Pützchen Am Weidenbach
Forsthaus Hardt
Niederholtorf Am Waldrand
Niederholtorf Bleibtreustr.
Niederholtorf Mitte
Niederholtorf Kirche
Oberholtorf
Ungarten
Ettenhausen
Vinxel Kapelle
Vinxel Im Winkel
Stieldorf Süd
Stieldorf Kirche
Oelinghoven
Stieldorferhohn
Sonderbusch
Grengelsbitze Bellinghausen
Bellinghauserhohn
Bellinghausen Abzw.
Oberpleis Freizeitzentrum
Oberpleis Schulzentrum
Oberpleis Busbf an
S = nur an Schultagen in NRW B, = nur Dienstag und Freitag an Schultagen in NRW C-@= nur Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen in NRW
N = nur in der Nacht von Freitag auf Samstag und vor Wochenfeiertagen

Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen V V 

39.6 39.9 39.20 39.1 39.7 39.23 39.0 39.1
41.6 41.9 41.20 41.1 41.7 41.23 41.0 41.1
43.6 43.9 43.20 43.1 43.7 43.23 43.0 43.1
45.6 45.9 45.20 45.1 45.7 45.23 45.0 45.1
48.6 48.9 48.20 48.1 48.7 48.23 48.0 48.1
49.6 49.9 49.20 49.1 49.7 49.23 49.0 49.1
50.6 50.9 50.20 50.1 50.7 50.23 50.0 50.1
51.6 51.9 51.20 51.1 51.7 51.23 51.0 51.1
52.6 52.9 52.20 52.1 52.7 52.23 52.0 52.1
55.6 55.9 55.20 55.1 55.7 55.23 55.0 55.1
57.6 57.9 57.20 57.1 57.7 57.23 57.0 57.1
58.6 58.9 58.20 58.1 58.7 58.23 58.0 58.1

59.6 59.9 59.20 59.1 59.7 59.23 59.0 59.1
00.7 00.10 00.21 00.2 00.8 00.0 00.1 00.2
00.7 00.10 00.21 00.2 00.8 00.0 00.1 00.2
01.7 01.10 01.21 01.2 01.8 01.0 01.1 01.2
02.7 alle 02.10 alle 02.21 alle 02.2 02.8 alle 02.0 02.1 02.2
03.7 60 03.10 30 03.21 60 03.2 03.8 60 03.0 03.1 03.2
04.7 Min. 04.10 Min. 04.21 Min. 04.2 04.8 Min. 04.0 04.1 04.2
05.7 05.10 05.21 05.2 05.8 05.0 05.1 05.2
06.7 06.10 06.21 06.2 06.8 06.0 06.1 06.2
07.7 07.10 07.21 07.2 07.8 07.0 07.1 07.2
08.7 08.10 08.21 08.2 08.8 08.0 08.1 08.2
09.7 09.10 09.21 09.2 09.8 09.0 09.1 09.2
11.7 11.10 11.21 11.2 11.8 11.0 11.1 11.2
13.7 13.10 13.21 13.2 13.8 13.0 13.1 13.2
14.7 14.10 14.21 14.2 14.8 14.0 14.1 14.2
16.7 16.10 16.21 16.2 16.8 16.0 16.1 16.2
17.7 17.10 17.21 17.2 17.8 17.0 17.1 17.2
19.7 19.10 19.21 19.2 19.8 19.0 19.1 19.2
20.7 20.10 20.21 20.2 20.8 20.0 20.1 20.2
21.7 21.10 21.21 21.2 21.8 21.0 21.1 21.2
22.7 22.10 22.21 22.2 22.8 22.0 22.1 22.2
23.7 23.10 23.21 23.2 23.8 23.0 23.1 23.2
24.7 24.10 24.21 24.2 24.8 24.0 24.1 24.2
25.7 25.10 25.21 25.2 25.8 25.0 25.1 25.2
27.7 27.10 27.21 27.2 27.8 27.0 27.1 27.2

Bonn Hbf Steig A3 ab
Bonn Thomas-Mann-Str. Steig I
Bonn Friedensplatz Steig A2
Bonn Bertha-von-Suttner-Platz Steig D
Beuel Hermannstr./Konrad-Adenauer-Pl.
Beuel Krankenhaus
Beuel Goetheallee
Beuel Hallenbad
Beuel Bf Steig C
Beuel Königswinterer Str.
Beuel Pfaffenweg
Beuel Röhfeldstr. Ost
Pützchen Friedenstr.
Pützchen Kloster
Pützchen Holtorfer Str.
Pützchen Ennertbad
Pützchen Am Weidenbach
Forsthaus Hardt
Niederholtorf Am Waldrand
Niederholtorf Bleibtreustr.
Niederholtorf Mitte
Niederholtorf Kirche
Oberholtorf
Ungarten
Ettenhausen
Vinxel Kapelle
Vinxel Im Winkel
Stieldorf Süd
Stieldorf Kirche
Oelinghoven
Stieldorferhohn
Sonderbusch
Grengelsbitze Bellinghausen
Bellinghauserhohn
Bellinghausen Abzw.
Oberpleis Freizeitzentrum
Oberpleis Schulzentrum
Oberpleis Busbf an
V = nur in der Nacht vor einem Samstag, Sonntag oder Feiertag
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